
 

1 
 

Na temelju članka 30. Stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine« 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 
90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15) i članka 13. Statuta Općine Šolta, Općinsko vijeće 
Općine Šolta („Službeni glasnik Općine Šolta „ 04/13, 10/13, 12/13 i 16/13) na 51. sjednici održanoj 
15.12.2016. godine donosi 
       

PROGRAM 
IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2017. 

GODINI 
 

1. Izgradnja tržnice u Grohotama (uključuje troškove izgradnje, stručni nadzor, geodetske 
radove, projektnu dokumentaciju i sl.) 
 500.000,00 
 

2. Sanacija i izgradnja odlagališta Borovik (uključuje troškove izgradnje, stručni nadzor, 
geodetske radove, projektnu dokumentaciju i sl.)      
 5.450.000,00 

 
3. Izgradnja kanalizacijske mreže: Stomorska - 2 faza (uključuje troškove izgradnje, stručni 

nadzor, geodetske radove, projektnu dokumentaciju i sl.) 
2.500.000,00 
 

4. Izgradnja vodovodne mreže: Linija Šešula, Linija Radovanje, Linija od Murala, Put Paklin u 
Grohotama, Podkamenica (u suradnji s HEP-om), Marinča rat i Donja Krušica 

500.000,00 
 

5. Uređenje cesta po otoku (uključuje troškove izgradnje (zemljani, asfaltni i betonski radovi), 
stručni nadzor, geodetske radove, projektnu dokumentaciju,  i sl.) – 900.000,00 

 Stomorska: Veli dolac zaobilaznica, cesta do uvale G. Krušice 

 Gornje Selo: Ulica Kalebićeva do br. 93., Križica, Pražac, Nadastina, Put 
Grohota, Koludrov dolac 

 Nečujam: Sokolov put- Šetalište M.Marulića, Put Grohote - Podkamenica, 
Put Gravišća, Kašnji dolac, Tiha, Put rata, 

 Rogač: Put Boćca, Banje – Žukova – prema badu, Bad (trafostanica) Žukova - 
Put Suznja, 

 Grohote: Put Krajna, nogostup škola-novi vrtić,  

 Donje Selo: Dobroševića- prema brdima, zapadni dio Kalebića ulice, Sv. Jela-
Svilaja, Sinovčićeva 

 Donja Krušica: popravak oštećenja od Sv. Nikole do dovršenog dijela puta 
prema D. Krušici, Put prema Maloj Krušici, istočna obala luke D. Krušica 

 Srednje Selo: Put Strličine, Put od vrkline prema istoku, Put Prisada 

 Maslinica: Put do Studenca, Burnji Gaj-Šipkova , Put od lanterne do Šešule, 
Put Briga, od glavne ceste do Šešule, Put Šešule 
 

6. Uređenje poljskih, poljoprivrednih i protupožarnih puteva (uključuje troškove izgradnje, 
stručni nadzor, geodetske radove, projektnu dokumentaciju i sl.) 
 180.000,00  

 



 

2 
 

7. Uređenje mjesta: 400.000,00 
 nabava božićnih ukrasa za ukrašavanje svih mjesta,  
 hortikulturno uređenje javnih površina,  

 uređenje dječjih igrališta (Stomorska i Maslinica),  

 deratizacija i dezinsekcija,  

 izgradnja kućica za kontejnere po mjestima,  

 uređenje Kavčine i Parka Grohote-Đardin sa spomenikom,  
 uređenje trga Vrklina u Srednjem Selu,  

 uređenje Lokve u Maslinici,  

 Uređenje mrtvačnice u G.Selu, Uređenje trga oko crkve u G.Selu, uređenje svetišta u 
G. Selu,  

 odvodnja sa tržnice u Grohotama i uređenje trga nakon izgradnje nove tržnice,  

 Okoliš oko crkve Sv. Tereze u Rogaču,   
 

8. Komunalno opremanje (uključuje nabavku klupa, kanta, kontejnera i sl.)  
 200.000,00 
 

9. Ogradni zidići po mjestima (uključuje troškove izgradnje, stručni nadzor, geodetske radove, 
projektnu dokumentaciju i sl.) 

  150.000,00 
 

10. Uređenje plaža: 800.000,00 

 Maslinica: od Velog mula do Punte, Vela garma,  
 Rogač: Plaža Banje, popravak muleva,  

 Stomorska: plaža Stiniška i Desenja, Veli Dolac i ispred Olinta 

 Za sve plaže po otoku: prehrana i popravak postojećih plaža prije sezone, postavljanje 
kabina za presvlačenje, postavljanje zaštitnih plažnih ograda, izgradnja i uređenje 
javnih WC-ova, postavljanje piktograma. 

 
11. Javna rasvjeta – postavljanje novih dionica, popravak ili rekonstrukcija postojećih   

200.000,00 
 Nečujam: Ulice Sunčana, Ribarska, D.Balistrilića, Piškera-Mala Maslinica, Sv. Petra i 

Dioklecijanova 
 Srednje Selo: Strličina 

 Stomorska: Put G. Krušice, Varica, Pišćana i Stari dolac 

 Maslinica: Šipkova – Tepli bok, Put Briga od glavne ceste, Šešula 
 Rogač: Šegvićeva ulica 

 Donje Selo: Kalebićeva ulica 
 

12. Ulaganja u groblja (građevinski radovi, hortikulturno uređenje, proširivanje i sl) 
 350.000,00 

 Donje Selo: južna strana i ogradni zid Sv. Martina, Sjeverna strana Sv. Nikole  
 Grohote: uređenje trga Dočina 

 Maslinica:  prilazni put, istočni dio, hortikulturno uređenje i ogradni zidići 

 Gornje Selo: istočni dio  
 



 

3 
 

 
 
 
 
Ovaj Program je obuhvaćen kroz sljedeće aktivnosti u Planu Proračuna za 2017. Godinu: 
 

Program 1003 RAZVOJ INFRASTRUKTURE I CIVILNOG DRUŠTVA 

Aktivnost A100001 Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

Aktivnost A100004 Zaštita okoliša-sanacija i izgradnja odlagališta 

Aktivnost A100005 Izgradnja vodovoda i kanalizacije 

Aktivnost A100009 Izgradnja tržnice u Grohotama 
 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Šolta” 
 
 
 
 
Klasa: 400-06/16-02/03     Predsjednik Općinskog vijeća  
Urbroj: 2181/03-01-16-12      Ante Ruić, v.r. 
Grohote, 15.12.2016.        
 
 


